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PROTOKÓŁ 

Z OBRAD XXXII SESJI 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Obrady XXXII sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 26 listopada 2021 r. w Sali 

Konferencyjnej Urzędu Gminy w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 1000, godzina 

zakończenia 1150. 

Zaproszeni goście: 

- Wójt Gminy Szczerców - P. Krzysztof Kamieniak, 

- Skarbnik Gminy Szczerców - P. Dorota Słowińska,  

- Radca Prawny - P. Anetta Nowak - Uss,  

- Pracownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej - P. Andżelika Straszewska.  

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara 

Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum – na 15 radnych, 11 obecnych. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do 

protokołu.  

Ad. 2) Uwagę do porządku obrad zgłosiła Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, która 

zaproponowała, aby w pkt 19, przed sprawami różnymi wprowadzić: ,,Rozpatrzenie projektu 

uchwały w/s przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami działającymi na terenie Gminy Szczerców”. 

Więcej uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

Ad. 3) Za przyjęciem porządku obrad z naniesioną poprawką głosowano 11 głosami za, przy  

4 osobach nieobecnych usprawiedliwionych.  

Ad. 4) Za przyjęciem protokołu z poprzednich obrad głosowano 11 głosami za, przy  

4 osobach nieobecnych usprawiedliwionych. 

Ad. 5) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami.  

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych, o swojej aktywności w okresie 

międzysesyjnym, opowiedział o wydarzeniach, w jakich uczestniczył od czasu ostatniej sesji 
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oraz inwestycjach, jakie aktualnie realizowane się na terenie Gminy Szczerców. Ponadto 

powiadomił, jakie środki zewnętrzne udało się pozyskać Gminie w bieżącym roku.  

Ad. 6) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, że w okresie między sesjami brała 

udział w następujących wydarzeniach: 29 października br. udział w festiwalu Piosenki Polskiej 

,,Moje serce to jest muzyk” organizowanym przez Szkołę Podstawową w Osinach, 6 listopada 

br. udział w zjeździe Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP  

w Szczercowie, w trakcie którego wybrany został nowy Zarząd, 11 listopada br. udział  

w uroczystych obchodach 103 rocznicy odzyskania niepodległości. Przewodnicząca 

powiadomiła także, że w trakcie dyżurów spotykała się z Sołtysami, którzy ze względu na 

pandemię COVID-19 nie mogą uczestniczyć osobiście w obradach sesji.  

Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami.  

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu: 

Przewodnicząca komisji P. D. Włodarczyk poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców oraz Kierownik Referatu 

Sportu, Rekreacji i Turystyki P. J. Piotrowski. Pan Kierownik poinformował członków komisji 

o zawodach, które zostały zorganizowane w bieżącym roku, jak i o pracach remontowych 

wykonanych na obiektach sportowych. W wyniku przeprowadzonej dyskusji postawiono 

wniosek o wyczyszczenie i odmalowanie ogrodzenia stadionu przez pracowników Referatu 

Sportu, Rekreacji i Turystyki. Członkowie komisji wypracowali także opinię do projektu 

uchwały w/s uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022. Ponadto, 

postawiono jeszcze jeden wniosek o przebudowę dwóch szatni w Szkole Podstawowej przy  

ul. Rzecznej w Szczercowie w ten sposób, aby w ich miejsce zaprojektować miejsce na gabinet 

stomatologiczny oraz dwie szatnie. 

Wójt Gminy Szczerców odniósł się do drugiego wniosku komisji i wyjaśnił, że przebudowa 

dwóch szatni będzie możliwa w sytuacji, gdy będą na to pozwalały warunki techniczne.  

Komisja Oświaty i Kultury: 

Przewodnicząca komisji P. M. Małecka poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców, Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury w Szczercowie P. J. Felisiak, Kierownik Referatu Oświaty  
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P. T. Rosiak oraz Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Szczercowie P. A. Grabowska. 

Członkowie komisji zapoznali się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy 

Szczerców w roku szkolonym 2020/2021 oraz wypracowali opinię do projektu uchwały  

w/s przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

działającymi na terenie Gminy Szczerców. Z Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury 

poruszony został temat funkcjonowania jednostki w trakcie pandemii COVID-19. W sprawach 

różnych, członkowie komisji zajęli się pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego 

posiedzenia.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami: 

Wiceprzewodniczący komisji P. C. Osiewała poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecna była Przewodnicząca Rady Gminy 

Szczerców i Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej P. D. Idzikowska. Członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały  

w/s określenia rocznych stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy 

Szczerców, w/s określenia stawek podatku od środków transportowych oraz w/s obniżenia ceny 

skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy 

Szczerców. Ponadto, zebrani zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego 

posiedzenia i udali się w teren w celu zajęcia stanowiska w sprawie pism otrzymanych od 

mieszkańców. 

Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący komisji P. K. Drzazga poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu członkowie komisji przeprowadzili kontrolę dwóch 

zapytań ofertowych (tj. na zakup koszy na nakrętki i szczotki do odchwaszczania) oraz 

przetargu nieograniczonego na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Szczerców.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego: 

Przewodniczący komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu, członkowie komisji zaopiniowali projekty uchwał 

budżetowych (tj. w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na rok 2021, w/s zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2021 – 2024 i w/s udzielenia dotacji z budżetu 

Gminy Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chabielicach), podatkowych oraz  

w/s ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Szczerców i w/s ustalenia diet przysługujących 
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radnym oraz zasad ich wypłacania. Z Kierownikiem Posterunku Policji w Szczercowie  

P. P. Ćwiklińskim została przeprowadzona rozmowa na temat aktów wandalizmu, do których 

doszło na terenie Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego w Szczercowie. Członkowie komisji 

poprosili o bieżące sprawdzenie monitoringu w celu zapobiegania takim sytuacjom  

w przyszłości. Na posiedzeniu obecna była również Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej  

P. M. Gonerska, która zwróciła się z prośbą o przyznanie dotacji celowej na wymianę pieca  

w Zakładzie oraz o zabezpieczenie środków w budżecie na rok 2022 w kwocie 4.500.000 zł na 

modernizację Oczyszczalni Ścieków w Szczercowie. Członkowie komisji stanęli na 

stanowisku, że w przyszłym roku postarają się rozważyć przyznanie dotacji celowej na 

wymianę pieca, a w kwestii zabezpieczenia środków na modernizację Oczyszczalni 

zaproponowali, że zasadne jest złożenie wniosku o w/w modernizację do Polskiego Ładu.  

Poprosili także, aby Pani Dyrektor przygotowała pisemną informację, czy przedstawiona kwota 

zadania wynika z własnych obliczeń, czy też specjalistycznego kosztorysu. W dalszej 

kolejności, członkowie komisji zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego 

posiedzenia.  

Ad. 8) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska przedstawiła zebranym w sposób 

szczegółowy proponowane przesunięcia budżetowe. Następnie poinformowała, że w dniu 

dzisiejszym przedłożyła radnym autopoprawkę do jednego z załączników tj. Plan wydatków 

majątkowych z uwagi na pomyłkę pisarską.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 11 głosami za, przy 4 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczerców na lata 2021 – 2024.  

Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska poinformowała, że zmian dokonano  

w związku ze zmianami planu dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych na 2021 r. 

Ponadto wyjaśniła, że zmieniono także wykaz przedsięwzięć poprzez wprowadzenie nowego 

zadania wieloletniego ,,Przebudowa oświetlenia na Placu Św. Floriana w Szczercowie” oraz 

zmianę limitu wydatków w zadaniu ,,Budowa kanalizacji Brzezie - Kozłówki”.  
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Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2021 - 2024. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 10 głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej 

się od głosu i 4 osobach nieobecnych usprawiedliwionych.  

Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chabielicach.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Chabielicach. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 11 głosami za, przy 4 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s określenia rocznych stawek i zwolnień  

w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Szczerców.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym treść przedmiotowej uchwały ze 

stawkami zaproponowanymi przez Wójta Gminy Szczerców.  

Innych propozycji stawek nie zgłoszono.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s określenia rocznych stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości na 

terenie Gminy Szczerców.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego również pozytywnie 

zaopiniowała projekt w/w uchwały.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 11 głosami za, przy 4 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s określenia stawek podatku od środków 

transportowych.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s określenia stawek podatku od środków transportowych ze stawkami 

zaproponowanymi przez Wójta Gminy Szczerców.  
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Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego także zaopiniowała 

pozytywnie projekt powyższej uchwały.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 11 głosami za, przy 4 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Szczerców.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zapoznała zebranych z treścią powyższego projektu 

uchwały.  

Innych propozycji obniżenia ceny skupu żyta nie zgłoszono. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia 

podatku rolnego na obszarze Gminy Szczerców.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego również pozytywnie 

zaopiniowała projekt w/w uchwały. 

Ad. 14) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Szczerców.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała obecnym uzasadnienie do omawianego 

projektu uchwały.  

Następnie, głos zabrał Radny P. C. Osiewała, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców  

P. W. Pacholak oraz Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców. W swoich wypowiedziach, 

wszyscy zgodnie stwierdzili, iż podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 11 głosami za, przy 4 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Wójt Gminy Szczerców podziękował za jednomyślność przy podjęciu w/w uchwały.  

Ad. 15) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s ustalenia diet przysługujących radnym oraz 

zasad ich wypłacania.  

Wójt Gminy Szczerców wyjaśnił zebranym celowość podjęcia niniejszego projektu uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak poinformował, że przygotowany 

projekt przewiduje, że wszyscy radni będą otrzymywali ryczałt, który będzie zależny od 
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pełnionej funkcji w Radzie Gminy. Następnie wyjaśnił, że na posiedzeniu Komisji Budżetu, 

Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego, członkowie komisji zaproponowali 

wprowadzenie dwóch zmian w omawianym projekcie uchwały, ale odczytał zebranym całą 

treść § 1 pkt 1:   

− § 1 ust. 1 pkt 1 - dla Przewodniczącej Rady Gminy Szczerców - 120 % kwoty bazowej 

określonej w art. 25 ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym, zwaną dalej kwotą bazową 

(zamiast 115%).  

− § 1 ust. 1 pkt 2 - dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szczerców - 90 % kwoty 

bazowej.  

− § 1 ust. 1 pkt 3 - dla Przewodniczącego Komisji Rady Gminy Szczerców - 70 % kwoty 

bazowej.  

− § 1 ust. 1 pkt 4 - dla Radnego Rady Gminy Szczerców, niepełniącego funkcji 

wymienionych w pkt 1-3 - 60 % kwoty bazowej (zamiast 55%).  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s ustalenia diet przysługujących radnym oraz zasad ich 

wypłacania z naniesionymi poprawkami.  

Innych propozycji nie zgłoszono.  

Dlatego też, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym § 1 pkt 1  

w/w projektu uchwały z poprawkami naniesionymi przez Komisję Budżetu, Polityki 

Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały z naniesionymi poprawkami głosowano 11 głosami za, 

przy 4 osobach nieobecnych usprawiedliwionych. 

Ad. 16) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uchwalenia rocznego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022.  

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 11 głosami za, przy 4 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 
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Ad. 17) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany ,,Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczerców  

w 2021 roku”.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak zauważył, że po raz pierwszy 

spotkał się z sytuacją, że Prokurator Rejonowy zobowiązał Radę Gminy do zmiany 

obowiązującego programu opieki nad zwierzętami bezdomności oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt.  

Radca prawny P. Anetta Nowak - Uss wyjaśniła zebranym, że Prokurator ma prawo wystąpić 

z inicjatywą zmiany aktów prawa miejscowego, ponieważ przegląd tych aktów należy do jego 

zadań ustawowych.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s zmiany ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczerców w 2021 roku”. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 11 głosami za, przy 4 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 18) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia regulaminu targowiska gminnego 

w Szczercowie.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym uzasadnienie do powyższego 

projektu uchwały.  

Następnie, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak poprosił  

o przybliżenie celowości podjęcia omawianego projektu.  

Na prośbę Wiceprzewodniczącego, pracownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej P. A. Straszewska przedstawiła obecnym celowość 

podjęcia w/w projektu uchwały.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s przyjęcia regulaminu targowiska gminnego w Szczercowie. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 11 głosami za, przy 4 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 19) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, 

klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy 

Szczerców.  
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Komisja Oświaty i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s przyjęcia planu 

nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na 

terenie Gminy Szczerców.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 11 głosami za, przy 4 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 20) Sprawy różne - interpelacje i wnioski.  

W sprawach różnych nie podjęto dyskusji.  

Ad. 21) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady XXXII sesji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała: 

Aneta Matłas 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (4) Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2021 - 2024 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Dorota 

Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Katarzyna Rzepkowska 

NIEOBECNI (4) Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Chabielicach 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (4) Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s określenia rocznych stawek i zwolnień w podatku od 

nieruchomości na terenie Gminy Szczerców 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
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ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (4) Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s określenia stawek podatku od środków 

transportowych 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (4) Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Szczerców 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (4) Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Szczerców 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (4) Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s ustalenia diet przysługujących radnym oraz zasad ich 

wypłacania 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (4) Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uchwalenia rocznego programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (4) Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany ,,Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczerców  

w 2021 roku” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (4) Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia regulaminu targowiska gminnego  

w Szczercowie 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (4) Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Szczerców 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Czesław Osiewała, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara Szczepanik, 

Zbigniew Szcześniak, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (4) Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski 
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